
２０２５年７月 

各 位 

株式会社 大垣共立銀行 

 

保護預り（グリーンケース）および保護預り（披封預り）の取扱終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、商品見直しの一環として、誠に勝手ながら、保護預り（グリーンケース）および 

保護預り（披封預り）の取り扱いを 2026年 1月 30日付で終了させていただきますのでお知らせ

いたします。 

今後もお客さまにご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象となる商品 

商品名 取扱終了日 

保護預り 

封緘預り「グリーンケース」 

2026年 1月 30日（金） 

披封預り 

 

２．ご留意事項 

・お手数をおかけしますが、取扱終了日までに、ご解約の手続きをお願いいたします。 

・ご解約の際は、保護預り証書、お届け印鑑、本人確認書類をご持参のうえ、お取引店へご来店を

お願いいたします。 

・本件に関して、ご不明な点がございましたら、お取引店にお問い合わせください。 

 

以 上 

 


